Tempus Open - Simon Magnerfelt

Simon Magnerfelt

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 100m Frisim (25) Personbasta: 01:10.16 AQUA-poang: 261 Datum: 2023-01-15 Tavling: Team

Competition 2023

Tid

01:10.16

01:13.10

01:13.55

01:13.92

01:15.33

01:16.01

01:17.48

01:18.04

01:18.47

01:21.43

01:25.00

01:31.98

AQUA
261
230
228
223
210
206
195
190
187
168
147

116

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2023-01-15

2022-11-06

2021-11-07

2022-10-01

2022-09-25

2021-09-05

2021-04-24

2021-05-23

2021-06-20

2020-05-31

2020-02-22

2019-12-08

Tavling

Team Competition 2023
Rllebergsdoppet 2022
Allebergsdoppet 2021
ASS Race 2022
Trollsimmet 2022
Sandaredssprinten 2021
Temporarrace Falkdping
Temporarrace 2 Falkdping
Temporarrace 3 falkdping
Micro-xxxx

Dina Fdrsakringar Race 2020

Jubileumscupen 2019


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=328011
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=328011&amp;event=13&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=328011&amp;event=13&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=328011&amp;event=13&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=328011&amp;event=13&amp;Result_sort=result_date

